PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO DESTAQUE ÁREA JURÍDICA DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5343/2021

A Vereadora Gilda Beatriz, infra-assinada, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
79/2020, pelo presente INDICA o Roberto Bastos Doria Junior, para receber o Prêmio
Destaque Área Jurídica do Ano 2021.

 JUSTIFICATIVA

documentação será entregue no protocolo.

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2021

GILDA BEATRIZ
 Vereadora

Data do documento: 25/05/2021 - 14:59:29 Data do Processo: 25/05/2021 - 17:45:2
Processo: 5343/202